
 

 

 

 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

14 липня 2017 року                                                                              № 188 

 

Про списання  малоцінного інвентаря                         

      Керуючись статтями 26,29,60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  відповідно до статті 56 Бюджетного кодексу 

України,  Закону України   « Про бухгалтерський облік та фінансову звітність 

в Україні»,  Положення  про Міністерство фінансів України, затвердженого 

постановою Кабінету міністрів України від 20 серпня 2014 року № 375 , 

наказу міністерства фінансів України від 13.09.2016 р.  № 818, зареєстровано 

в Міністерстві юстиції України 07.10.2016р № 1336/29466 «Про 

затвердження типових форм з обліку та списання основних засобів 

суб’єктами державного сектору та порядку їх складання», виконавчий 

комітет Гребінківської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1.Списати з балансу міської ради малоцінний інвентар, непридатний для 

використання, на суму 518 грн. ( п’ятсот вісімнадцять  грн.)  згідно   акту                

№ 13 (додається) 

 

Заступник міського голови                                                          В.М.Зінченко 

 

http://www.docufreezer.com/?df-dlabel

